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					Младите можат е непрофитна и независна граѓанска организација која има за цел да ги поттикне младите да земат активно учество во развојот на демократско општество, преку активно граѓанство и социјален активизам.

Организацијата е основана од страна на младите луѓе, водена од идејата за моќта на младите како катализатори на промени во денешното општество.



		

Социјални мрежи
		
									
				
			
									
				
			
															
				
			
																				

		
Последни проекти
			Час за час

Кариерен пат



		


		
		Последни објави

			
					Јавен повик за доставување на понуди за спроведување на промотивна кампања
											март 13, 2024
									
	
					[ЈАВЕН ПОВИК 01/24] За избор на надворешен сметководител за потребите на проектот “All for You(th), финансиран од Европската комисија”
											февруари 22, 2024
									
	
					Учениците од СУГС Владо Тасевски тимски работат за создавање на катче на социјализација
											февруари 19, 2024
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